



Winthers Smede Entreprise A/S

Navervænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 93 12 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winthers Smede Entreprise A/S Navervænget 1 4000 Roskilde
	Hjemmeside: www.wse.dk
	CVR-nr.: 25 93 12 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kris Winther Nielsen Kjeld Winther Nielsen John Winther Nielsen
Direktion	John Winther Nielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor smedebranchen herunder produktion, handel, udlejning, finansiering og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.671 t.kr. mod 6.588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.671.085	6.588
1 Personaleomkostninger	-4.682.612	-5.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.065	-195
Driftsresultat	1.802.408	1.388
Andre finansielle indtægter	58.303	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.567	-14
Resultat før skat	1.846.144	1.423
Skat af årets resultat	-410.309	-315
Ordinært resultat efter skat	1.435.835	1.108
Årets resultat	1.435.835	1.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	435.835	608
Disponeret i alt	1.435.835	1.108

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	976.928	957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>976.928</u>	<u>957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.563	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.563</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.491</u>	<u>997</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	514.280	527
Varebeholdninger i alt	<u>514.280</u>	<u>527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.124.758	1.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.371	135
Tilgodehavende selskabsskat	149	0
Andre tilgodehavender	2.753.971	2.327
Periodeafgrænsningsposter	71.089	47
Tilgodehavender i alt	<u>4.282.338</u>	<u>3.929</u>
Likvide beholdninger	<u>1.660.253</u>	<u>861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.456.871</u>	<u>5.317</u>
Aktiver i alt	<u>7.479.362</u>	<u>6.314</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	4.488.394	4.052
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	5.988.394	5.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.085	60
Hensatte forpligtelser i alt	64.085	60
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.320	495
Selskabsskat	204.692	98
Anden gæld	846.871	609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.883	1.202
Gældsforpligtelser i alt	1.426.883	1.202
Passiver i alt	7.479.362	6.314
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.994.443	3.835
Pensioner	401.958	865
Andre omkostninger til social sikring	137.770	151
Personalemkostninger i øvrigt	148.441	154
	<u>4.682.612</u>	<u>5.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.567</u>	<u>14</u>
	<u>14.567</u>	<u>14</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.052.559	3.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>435.835</u>	<u>608</u>
	<u>4.488.394</u>	<u>4.052</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winthers Holding ApS, CVR-nr. 35480145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

John Winther Nielsen
Kærvej 3
4000 Roskilde

Hovedaktionær
